اور اس سے سفارش کی تو اس نے کہا میں لونڈی کو آزاد کرتا ہوں۔ کیونکہ اس کی وجہ سے آپ ہمارے گھر تشریف لائے ہیں۔

(مجمع الزوائد جلد 9 ص 14 باب فی جودہ)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 8 دسمبر 2007ء 27 ذیقعدہ 1428 ہجری 8 شج 1386 شمس جلد 57-92 نمبر 279

مجلس افتاء کے اراکین

یکم دسمبر 2007ء تا 30 نومبر 2008ء

مجلس افتاء کے مندرجہ ذیل اراکین ہوں گے

1- محترم شیخ مظفر احمد صاحب ظفر

2- محترم مبشر احمد صاحب کابلوں

3- محترم سید میر محمد احمد ناصر صاحب

4- محترم مولانا دوست محمد صاحب شاہد

5- محترم نواب منصور احمد خان صاحب